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Perioden i sammandrag

Juli-september 2023

e Nettoomséttningen 6kade med 44,0 procent till
25,6 MSEK (17,8). Andelen av nettoomséattningen
utanfor Sverige 6kade till 29 procent (25) med
betalande anvandare i 34 lander.

e Rorelseresultat, EBIT uppgick till -22,7 MSEK
(-17,0), motsvarande en rérelsemarginal om
-88,9 procent (-95,6).

e Periodens resultat efter skatt uppgick till -22,0
MSEK (-17,2).

e Resultat per aktie fore utspadning uppgick till
-0,88 SEK (-0,68) och efter utspadning till -0,88
SEK (-0,68).

e Total ARR YoY d6kade med 44 procent till 116,2
MSEK (80,5).

e Net New ARR for tredje kvartalet minskade med
-7 procent till 5,4 MSEK (5,8).

e Under tredje kvartalet uppgick kassafléde fran
den lépande verksamheten till -19,5 MSEK
(-12,7).

e Totala likvida medel uppgick till 122,9 MSEK
(235,6).

Netto Netto
amsittning

omsittning

44%

tillwixt

25,6

MEEK

Januari-september 2023

e Nettoomsittningen 6kade med 46,1 procent till
71,3 MSEK (48,8). Andelen av nettoomsattningen
utanfor Sverige 6kade till 29 procent (24) med
betalande anvandare i 34 lander.

e Rorelseresultat, EBIT uppgick till -71,6 MSEK
(-41,3), motsvarande en rorelsemarginal om
-100,5 procent (-84,7).

e Periodens resultat efter skatt uppgick till -69,2
MSEK (-43,3).

e Resultat per aktie fore utspadning uppgick till
-2,75 SEK (-1,91) och efter utspadning till -2,75
SEK (-1,91).

e Total ARR YoY d6kade med 44 procent till 116,2
MSEK (80,5).

e Net New ARR for de férsta nio manaderna dkade
med 10 procent till 25,6 MSEK (23,4).

e Under de forsta nio manaderna 2023 uppgick
kassafléde fran den ldpande verksamheten till
-44] MSEK (-17,8).

e Totala likvida medel uppgick till 122,9 MSEK
(235,6).

Total ARR Total ARR

116,2

MSEK

44%

(MSEK) 0323 0223 Q123 Q422 Q322 Q222 Q122 Q421

Nettoomséttning 256 23,9 21,7 20,4 17,8 16,5 14,5 12,8 1,6 10,3 8,8 8,0

Q321 Q221 Q121 Q420

Nettoomséattningstillvaxt (%) 44,0 45,5 49,5 58,8 534 59,2 645 603 74,9 65,7 54,3 58,3

Repetitiva intékter 24,8 23,1 20,8 19,1 17, 15,9 13,8 12,5 11,1 9,9 8,4 75
Bruttomarginal (%) €5 e 93,6 93,7 941 945 945 948 96,4 96,4 96,3 96,5 96,2
EBITDA -15,2 -18,5 -173 -18,8 -11,8 -8,7 -6,7 -5,0 -3,2 -43 -5,0 -4,3
EBITDA-marginal (%) -59,5 -772 -79,6 -92,2 -66,4 -52,7 -46]1 -39,2 -276 -41,8 -56,9 -53,6
Rorelseresultat -22,7 -254 -235 -244 -170 -134 -11,0 -8,9 -6,7 =7 -7,6 -6,5
Rorelsemarginal (%) -88,9 -105,9 -108,2 -120,0 -95,6 -81,3 -754 -70,0 -576 -69,1 -855 -80,9
ARR, Annual Recurring
Revenue 16,2 110,8 99,6 90,6 80,5 74,7 65,7 571 50,1 45 381 32,8
ARR tillvaxt (%) 44,4 48,4 51,6 58,7 60,6 65,6 72,5 74,0 80,5 78,3 65,8 55,7
NNARR, Net New ARR 5,4 1,3 9,0 10,1 5,8 9,0 8,6 7,0 5,0 7,0 5,3 5
NNARR tillvaxt (%) =70 25,0 4,3 45 15,3 28,0 63,6 38,2 1029 2019 1770 82,7
Fér definitioner av nyckeltal, se sidorna 29-32.
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Kommentar fran VD:n

Okat engagemang mot lénsamhet
och kraftig forsaljningstillvaxt

Var ARR 6kade med 5,4 MSEK under tredje kvartalet, vilket
resulterade i en arlig tillvixt p& 44%. Totalt ARR uppgick till 116,2
MSEK. Historiskt sett har det tredje kvartalet varit det svagaste
forsaljningskvartalet under aret, kopplat till sisongsmassiga
fluktuationer och sommarsemester. Var forsaljningspipe for fjarde kvartalet ar stark, och vi ar
dedikerade till att uppratthalla var forsaljningstillvaxt trots den utmanande ekonomiska
situationen och osékerheten pa marknaden som vi har upplevt under de senaste kvartalen.
Under kvartalet hade bolaget utgifter av engdngskaraktar avseende aterbetalning av tidigare
reserverat belopp om 3,7 MSEK for korttidsstdd samt en storre investering pa 2,0 MSEK i
bolagets branding.

Sedan noteringen pé bérsen, april 2022, har vart fokus varit att stérka upp vara produkt- och
utvecklingsteam samt att expandera utanfér Norden. Vi hade kunnat vara ett [d6nsamt foretag
idag, men beslutade oss for att investera i framtiden eftersom vi ar 6vertygade om att detta
kommer att ha en positiv inverkan pa féretaget under kommande ar. Vi har framgangsrikt
uppnétt vara rekryteringsmal nar det géller resurser och behov av expertis fér att nd var
produktvision. Vi ser inte ndgot behov av att 6ka var personalstyrka ytterligare inom en snar
framtid.

Framdver kommer vart fokus att vara att kontinuerligt forbattra vara arbetsmetoder, dka
hastigheten i lanseringen av nya funktioner, férbattra vara kunders produktupplevelse och
uppratthélla en stark forsaljningstillvaxt. Vart langsiktiga mal 4r att etablera Oneflow som en
global nyckelspelare inom var bransch. Var nuvarande kostnadsbas ar bekvidm med tanke pa
vara likvida medel och den férsiljningstillvaxt vi upplever. Marknaden bér nu ha béattre insyn i
nar vi kommer att bli ldnsamma.

Oneflow ar dedikerade i att leverera hogklassig kvalitet till vara kunder med en kritiskt behdévd
produkt som erbjuder en hég avkastning pa investeringen. | takt med att fler féretag fokuserar
pa operationell och kostnadseffektivitet hjalper vara integrationer vara kunder att dra nytta av
befintliga system for att fatta klokare datadrivna beslut. Var innovationskultur gér Oneflow
motstédndskraftigt nar det giller att mota de dkande kraven frén kunderna.

Vi bibehéller en stark likviditetsposition, stabiliserade kostnader, och vi styr nu kursen mot
l6nsamhet. P& grund av den férvantade langsamma ekonomiska aterhdmtningen anpassar vi vart
mal fér 2027 ARR fran 600 MSEK till 500 MSEK, och vi haller fast vid vart mal for 2027 EBIT
marginal pa 20%.

Say contract, think Oneflow!

Anders Hamnes
VD och grundare
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Produktnyheter

Oneflow fortsatte att investera i produktutveckling fér att hjalpa vara kunder att fokusera pa
det som verkligen ar viktigt for verksamheten genom att automatisera arbetsfléden och
manuellt arbete kopplat till avtalshantering.

Under kvartalet

e Viimplementerade en ny PDF-ldsare som avsevart forbattrar hur vara anviandare kan visa
och arbeta med PDF-filer i var plattform. Uppdateringen gér att det gar snabbare att ladda
upp PDF-filer till avtalet, och ger anvidndarna mgjligheten att markera och sdka i text.

e Vi utdkade vart stod for signering med e-legitimationer till att nu omfatta iDIN
(Nederldanderna), itsme (Belgien), Estonian elD (Estland), Smart-1D (Estland, Lettland,
Litauen), och mojliggdr signering med biometri for vart svenska BanklID. Att signera med
e-legitimation &r en hogprioriterad fraga for anvandare som vill félja sina foretags
standarder eller regelverk.

e Vi lanserade betaversionen av var nya funktion fér infogade kommentarer. Med den hér
funktionen kan anvandare markera text for att ldmna en kommentar direkt i dokumentet
for att mojliggéra tydligare kommunikation. Anvandare kan ocksa filtrera mellan aktiva och
l6sta kommentarer, vilket sdkerstéller en transparent dokumentation éver allt som har
diskuterats.

e Vi har uppdaterat var sida fér tilliggstjanster med ikoner och logotyper fér att géra det
lattare for anvandarna att férsta vilka tilldgg som finns och snabbt hitta det de letar efter.

e Vi har lagt till italienska som sprékalternativ i Oneflow fér att né ut till fler malgrupper och
regioner.

e Vi lanserade var Microsoft 365-integration, vilket gér det mojligt fér anvandare att skapa,
skicka och spara avtal direkt frdn Word och PowerPoint. Anviandarna kan enkelt kombinera
de vilbekanta redigerings- och formateringsverktygen i Microsoft 365 med Oneflows sékra
funktioner for e-signering och avtalshantering for att digitalisera sina avtal.

e Vi lanserade var integration med HR-plattformen HiBob. Integrationen skapar automatiskt
en medarbetarprofil med data fran Oneflow i samband med att ett anstillningsavtal
signeras. P4 sa sitt kan kunderna effektivisera sina onboarding-processer, spara
administrativ tid och sikerstilla att HiBob forblir HR-organisationens enda sanningskalla.

e Vi har uppdaterat var tvaviagssynkronisering i HubSpot, vilket innebar att belopp som
andras i Oneflows produkttabeller uppdateras automatiskt i Hubspot fér att aterspegla de
senaste dndringarna. Vi har ocksa utdkat funktionaliteten till att omfatta synkronisering av
data fréan Ticket- och Quote-falt, for att sidkerstilla 4nnu battre datakonsistens mellan
systemen.

O-:-
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e En uppdatering av var SuperOffice-integration gér det majligt att lagga till bdde enskilda
personer och foretag som motparter. Det ger anvandarna stérre flexibilitet eftersom de kan
skicka bade B2C- och B2B-avtal direkt fran SuperOffice.

Handelser efter rapportperioden

e Vi lade till Freja elD som ett sdkert signeringsalternativ med e-legitimation for
féretagsanvandare. Freja elD kan anvandas med SSN i Danmark, Norge och Sverige, och kan
anviandas med e-post eller telefonnummer i hela EU/EES, Storbritannien och Ukraina.
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Oneflow i sammandrag

For definitioner av nyckeltal presenterade
nedan, se sidorna 29-32.

Nettoomsattning

Nettoomsattningen under tredje kvartalet
uppegick till 25,6 MSEK (17,8), vilket motsvarar
en tillvixt p& 44 procent (53) jamfért med
tredje kvartalet féregaende ar.

Nettoomsattningen under de férsta nio
ménaderna uppgick till 71,3 MSEK (48,8),
vilket motsvarar en tillvixt p& 46 procent (59)
jamfért med samma period féregdende ar.

30

20 21.7

Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123 Q223 Q323
B Nettoomsittning (MSEK)

Aterkommande intékter hanférliga till
programvara stod for 97 procent (96) av
nettoomsattningen under tredje kvartalet och
96 procent (96) under de forsta nio
manaderna. Ovriga intdkter utgdrs av
professionella tjanster.

Oneflow prioriterar tillvigagangssiattet "ARR
forst", och vi erbjuder endast enstaka
professionella tjanster nar vi tror att de
kommer att forbattra kundens integration
och anvandning utan att ha en negativ
paverkan pa ARR. Férhallandet mellan ARR
och nettointdkter &g p& en sund och solid
nivd om 139% (135%) under de férsta nio
méanaderna av aret. Detta indikerar att vi inte
kompromissar langsiktig ldnsamhet fér
kortsiktiga vinster. Det aterspeglar ocksa var
anvandarvéanliga och intuitiva
produktplattform, dar professionella tjanster

O-:-

inte ar en absolut nédvandighet for att ta
ombord nya kunder. Skalbarhet &r en
grundlaggande aspekt av var affairsmodell.

Andelen nettoomséttning utanfér Sverige
fortsatte att vdxa under tredje kvartalet och
slutade pé 29 procent (25) och 29 procent
(24) under de férsta nio manaderna.

| nulaget har vi betalande anviandare i 34 (29)
lander.

30% 30%—7g9,

28%—— g0

25% 5%

24%
2%
20%
19%

15%

10%
Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123 Q223 Q323

== Andel nettoomsattning utanfér Sverige

ARR

Total ARR (Annual Recurring Revenue, arligen
aterkommande intakter) uppgick vid tredje
kvartalets utgang till 116,2 MSEK (80,5), en
tillvixt p& 44 procent jamfort med tredje
kvartalet féregaende ar.

125
100
75
50

25

Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123 Q223 Q323
B ARR (MSEK)
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ARR-tillvaxten har alltid varit hég och vi
forvantar oss att fortsatta med en stark
tillvdxt i framtiden.

100%

8% 74%—39,

66%
61%—s09,

50% 52% o
48 /D\
44%

25%
Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123 Q223 Q323

== Arlig tillvaxt

Net New ARR slutade pa 5,4 MSEK (5,8) for
tredje kvartalet, vilket var en nedgang péa

-7 procent (15) jamfort med samma kvartal
féregdende &r. Justerat for valutaeffekter
under samma period skulle vi istillet ha sett
en liten tillvaxt. Fér de férsta nio manaderna
uppgick Net New ARR till 25,6 MSEK (23,4),
en 6kning med 10 procent jamfért med
samma period féregaende ar.

Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123 Q223 Q323
W Net New ARR (MSEK)

P& grund av sdsongsvariationer 4r andra och
fjarde kvartalen vanligtvis de starkaste inom
programvara, tredje kvartalet ar det svagaste
och férsta kvartalet ligger ndgonstans “mitt
emellan”

11.3

12
10 9.0
8
5.4

6
4
2
0

Q1 Q2 Q3 Q4

2020 2021 [ 2022 2023

Revenue retention

Gross Retention Rate for tredje kvartalet
uppegick till 90 procent (93) och 91 procent
(94) for de férsta nio manaderna. Gross
Retention Rate innefattar Churn
(kundomsittning) och nedgradering av
licenser, men inte expansionsforsaljning.

120% 120%__1_19%,—'12-1-%
11791
T 118%—112%—14:
110% 1941 %
100%

94%=—=94%=—=094%——93% o
90% —"'92-/:»——.91.%—-9-1%— 90%

80%
Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123 Q223 Q323

== Gross Retention Rate == Net Retention Rate

Net Retention Rate avslutade tredje kvartalet
pé 111 procent (117) och 112 procent (119) fér
de férsta nio manaderna. Net Retention Rate
innefattar Churn (kundomsattning) och
nedgraderingar, samt utdkad foérsaljning.

Huvudorsaken till férsamrade siffror ar
knutet till det radande ekonomiska lage i
marknaden. Uppsagningar dr hogre an vanligt
och merférsaljning lagre. Vi forvantar oss att
Net Retention rate kommer att 6ka i takt
med att marknaden stabiliseras.
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Anvandare

Antalet betalande anvandare uppgick till
36,1 tusen (26,9) vid kvartalets utgang, en
uppgéng med 34 procent jamfért med
samma kvartal féregaende ar.

40

30 318

20

10

Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123 Q223 Q323
B Betalande anvandare (1 000)

Genomsnittlig ARR per (betalande) anvandare
for tredje kvartalet uppgick till 3,2 KSEK (3,0)
och 3,2 KSEK (3,0) under de nio forsta
manaderna 2023.

3.3
3.0
2.8
25
23

2.0
Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123 Q223 Q323

== ARR per anvandare (1 000 SEK)

LTV:CAC

Férhallandet mellan LTV:CAC LTM (Lifetime
value:customer acquisition cost, Last Twelve
Months) avslutade tredje kvartalet pa 5,2
(11,7). For varje krona vi investerar i
nykundsférsaljning far vi cirka 5 kronor
tillbaka. Férhallandet mellan LTV:CAC var 6,5
under de férsta nio manaderna, en minskning
fran 13,0 under motsvarande period
féregdende ar.

Den nedatgdende trenden féljer vara

forvantningar och strategiska planer och ar
huvudsakligen relaterad till var expansion pa

O-:-

nya marknader. Under 2022 etablerade vi
dotterbolag i Storbritannien, Frankrike och
Nederlanderna, vilket medférde relativt héga
kostnader.

Aret 2023 4gnas at att f& vara nya team fullt
operativa och 6ka forsaljningen. Under de
forsta nio manaderna av aret har vi redan
framgangsrikt stangt flera betydande affarer
utanfor Norden.

15 \
12:6
T

10 95,

76
6

Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123 Q223 Q323
== | TV:CAC-ratio LTM

Vid berdkningen av livstidsvarde (LTV) har vi
for enkelhets skull inte inkluderat nagra
tillvaxtantaganden i genomsnittliga intakter
per konto framdver. Det ar sjalvklart inte
korrekt eftersom Net Retention Rate alltid
har varit och forvantas forbli ett positivt och
starkt nyckeltal framover. Livstidsvardet (LTV)
skulle ha varit betydligt hdgre om vi hade
tagit med det i formeln. Men for att vara
konservativa bestidmde vi oss fér att halla
oss till den enklare varianten.

Customer Acquisition Cost (CAC) innefattar
kostnader hanforliga till férsaljning och
marknadsforing dividerat med antalet nya
kunder.

Bruttomarginal

Bruttomarginalen uppgick till 93,5 procent for
tredje kvartalet, en svag minskning fran 94,5
procent under samma kvartal foregdende ar.
Bruttomarginalen for de forsta nio
ménaderna 2023 uppgick till 93,6 (94,6)
procent, jAmfort med motsvarande period
foregaende &r. Den hdgsta kostnaden fér
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salda tjanster avser forsaljningsprovision till
partners, vilket procentuellt 6kat d& bolaget
etablerat flera nya strategiska
samarbetsavtal. Kostnader for hosting ingar
dven i kostnaden fér salda tjanster.

100%

96%

95% 95%——5——05% .
IS % —094%— 94%——04%—04%

90%
85%

80%
Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123 Q223 Q323

== Bruttomarginal

EBITDA

EBITDA for tredje kvartalet uppgick till
-15,2 MSEK (-11,8), med en EBITDA-marginal
pa -60 procent (-66).

EBITDA fér de férsta nio manaderna uppgick
till -51,0 MSEK (-27,2), med en
EBITDA-marginal pa -72 procent (-56).

Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123 Q223 Q323
B EBITDA (MSEK)

Bolaget har ett stort fokus pé
produktutveckling, och vart mal ar att inta en
position som global kunskapsledare inom
digital avtalshantering.

De 6kade kostnaderna utgors framst av hogre
personalkostnader med ett genomsnitt pa 171
anstallda under tredje kvartalet jamfért med

130 under samma period féregédende ar. Detta

O-:-

ar helt i linje med bolagets plan att investera
i bade produktutveckling och nya marknader.

De O6kade rorelsekostnaderna jamfort med
motsvarande period féregdende ar férklaras
till stor del av att bolaget etablerat nya
kontor i Storbritannien, Frankrike och
Nederlanderna. Den stérsta delen av dessa
rorelsekostnader utgérs av
personalkostnader. Under kvartalet har
bolaget dven haft utgifter av engangskaraktar
avseende en stdrre investering i bolagets
branding.

Aven 6vriga kostnader har ékat i och med
bolagets nyetableringar. Det har bidragit till
hoégre kostnader och paverkat EBITDA.

Rorelseresultat (EBIT)

Rorelseresultatet for tredje kvartalet uppgick
till -22,7 MSEK (-17,0), med en
rérelsemarginal pa -89 procent (-96).

Rorelseresultatet for de férsta nio
ménaderna uppgick till -71,6 MSEK (-41,3),
med en rérelsemarginal pa -101 procent (-85).

Utdver de kostnadsokningar som beskrivs
ovan 6kade avskrivningarna jamfort med
samma period féregdende ar som en féljd av
okade investeringar i egen utveckling med
stort fokus pé& produktutveckling.

0

-10

-20

-30

Q421 Q122 Q222 Q322 Q422 Q123 Q223 Q323
B EBIT (MSEK)
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Kassafldde och investeringar

Under tredje kvartalet uppgick kassafléde
fran den l6pande verksamheten till

-19,5 MSEK (-12,7). Under de forsta nio
ménaderna 2023 uppgick kassafléde fran den
l6pande verksamheten till -44,1 MSEK (-17,8).
Forandringen mot foregaende ar forklaras
framst av det lagre rorelseresultatet.
Darutover har bolaget under perioden haft
utgifter av engdngskaraktar avseende
aterbetalning av tidigare reserverat belopp
om 3,7 MSEK for korttidsstdéd samt en stdrre
investering i bolagets branding.

Under tredje kvartalet uppgick investeringar i
materiella anldggningstillgdngar till -0,7 MSEK
(-0,7), exklusive nyttjanderittstillgangar.

For de forsta nio manaderna uppgick
investeringar i materiella
anlaggningstillgangar till -1,7 MSEK (-1,6),
exklusive nyttjanderittstillgangar.

Under tredje kvartal tillkomna
nyttjanderéattstillgdngar avser nya lokaler i
Nederlanderna samt en forlangning av
leasingkontraktet avseende bolagets kontor i
Stockholm.

Investeringar i immateriella
anlaggningstillgangar uppgick under tredje
kvartalet till -12,2 MSEK (-9,5) och -37,6
MSEK (-26,0) under de nio férsta ménaderna.
Investeringar i immateriella
anlaggningstillgangar utgérs av aktiverade
utvecklingskostnader hanférliga till den
tekniska plattformen.

Investeringar i finansiella
anlaggningstillgangar uppgick till -0,1 MSEK
(-0,1) under det tredje kvartalet och -1,1 MSEK
(-0,8) under de nio férsta manaderna.
Investeringar i finansiella
anlaggningstillgangar utgjordes av
depositioner fér nya kontor pa nya
marknader utanfér Norden.

O-:-

Under tredje kvartalet uppgick kassaflode
fran finansieringsverksamheten till

-1,2 MSEK (-1,5) och -4,3 MSEK (246,4) for de
forsta nio manaderna 2023. Den stora
forandringen mot féregdende ar beror framst
pé att bolaget under andra kvartalet 2022
genomférde en nyemission.

Under tredje kvartalet uppgick avskrivningar
av aktiverade utvecklingskostnader till

-5,6 MSEK (-3,1) och avskrivningar av
nyttjanderéattstillgdngar uppgick till -1,5 MSEK
(-1,4).

Under de nio férsta manaderna uppgick
avskrivningar av aktiverade
utvecklingskostnader till -15,1 MSEK (-5,9)
och avskrivningar av nyttjanderittstillgangar
uppegick till -4,5 MSEK (-2,9).

Eget kapital och skulder

Koncernens eget kapital uppgick till
163 MSEK (254) vid utgangen av tredje
kvartalet, jamfort med 231 MSEK vid
utgéngen av 2022.

Likvida medel uppgick till 123 MSEK vid
periodens utgang jamfort med 235 MSEK vid
utgéngen av 2022. Koncernens nettoskuld var
positiv och uppgick till 111, MSEK (-204,2).

Oneflow AB:s aktie

Oneflow AB &r noterat pa Nasdaq First North
Premier Growth Market, och handlas under
tickern "ONEF”. Det totala antalet aktier vid
periodens slut uppgick till 25 217 528.
Bolaget dger inga av sina egna aktier.

Fér Agarstruktur, se Oneflows hemsida.
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Finansiella mal

Tillvaxt

Oka ARR till 500 MSEK vid utgéngen av
rakenskapsaret 2027.

Lonsamhet

Uppna en rorelsemarginal pa 20 procent vid
utgangen av rikenskapséaret 2027 samtidigt
som vi behaller ett starkt fokus pa tillvaxt.

Utdelningspolicy

Styrelsen i Oneflow har inte for avsikt att
féreslda nagon utdelning under en 6verskadlig
framtid utan stravar istdllet efter att
aterinvestera kassaflédet i tillvaxtinitiativ.

Medarbetare

Koncernen hade 174 anstallda (145) vid
utgangen av tredje kvartalet, varav 137 var
anstallda i moderbolaget. Medelantal
anstallda uppgick under perioden till 171
(130). Under de foérsta nio ménaderna uppgick
medelantal anstéallda till 171 (114).

Utdver det hade bolaget ett team av 25
utvecklare (24) i Sri Lanka vid utgdngen av
kvartalet. Utifrn ett juridiskt perspektiv &r
de konsulter. Daremot betraktas de och
behandlas som vanliga medarbetare hos
Oneflow och modellen med konsulter ar till
for att underlatta administrationen.

Moderbolaget

Verksamheten i Sverige bedrivs i
moderbolaget Oneflow AB. Per 30 september
2023 ager Oneflow AB 100 procent av
aktierna i samtliga dotterbolag .
Rorelseresultatet i moderbolaget uppgick
under det tredje kvartalet 2023 till -23,4
MSEK (-18,4) och -73,4 MSEK (-43,2) for de
nio férsta manaderna. Likvida medel uppgick
till 121,0 MSEK (234,5).

O-:-

Per 30 september 2023 inkluderar bundet
eget kapital, fond for utvecklingskostnader
om 81,7 MSEK (52,4).

Ovriga hindelser under
rapportperioden

Inga vasentliga hdndelser har agt rum under
rapportperioden.

Ovriga hindelser efter
rapportperioden

Inga vasentliga handelser har skett efter
rapportperioden.

Framatriktad information

Den har rapporten kan innehélla framatriktad
information baserad pé ledningens aktuella
férvantningar. Aven om ledningen &r av
uppfattningen att de férvantningar som
uttrycks i sddan framatriktad information &r
rimliga finns det inga garantier for att
forvantningarna ar korrekta. Foljaktligen kan
framtida resultat skilja sig betydligt frdn den
framatriktade informationen, bland annat
beroende pa férandrade marknadsvillkor for
Oneflows produkter och mer generella
fordandringar av ekonomiska,
marknadsmassiga och konkurrensrelaterade
villkor, férandringar av lagkrav eller andra
politiska beslut samt valutakursfluktuationer.
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Kommande rapportdatum

e 16 februari 2024: Bokslutkommunikén
2023
10 april 2024: Arsredovisning 2023
8 maj 2024: Delérsrapport Kv1 2024
8 maj 2024: Ordinarie bolagsstamma

Verkstédllande direktdren férsakrar att denna
rapport for kvartalet ger en rattvisande
oversikt av moderbolagets och koncernens
verksamhet, stallning och resultat samt
beskriver de vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de
féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm, 10 november 2023

Anders Hamnes
VD & grundare

For mer information, kontakta:

Anders Hamnes, VD
anders.hamnes@oneflow.com

Natalie Jelveh, CFO
natalie.jelveh@oneflow.com
Denna deldrsrapport har varit féremal fér

granskning av bolagets revisorer.

Denna deldrsrapport har publicerats bade pé
engelska och svenska.

T
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Koncernens nyckeltal

Q3 2023 Q32022 Q1-Q3 2023 Q1-Q3 2022 2022

Finansiella nyckeltal definierade i enlighet med
IFRS
Nettoomséttning (MSEK) 25,6 17,8 7,3 48,8 69,1
Rorelseresultat, EBIT (MSEK) -22,7 -17,0 -71,6 -41,3 -65,8
Rorelsemarginal, EBIT-marginal (%) -88,9 -95,6 -100,5 -84,7 -95/1
Resultat per aktie, fore utspadning -0,88 -0,68 -2,75 -1,91 -2,89
Resultat per aktie, efter utspadning -0,88 -0,68 -2,75 -1,91 -2,89
Alternativa finansiella nyckeltal
Nettoomsattningstillvaxt (%) 44,0 53,4 46,1 58,5 58,6
Repetitiva intdkter 24,8 17, 68,7 46,7 65,9
Bruttoresultat (MSEK) 23,9 16,8 66,7 461 65,3
Bruttomarginal (%) 93,5 94,5 93,6 94,6 94,4
EBITDA (MSEK) 15,2 -11,8 -51,0 -27,2 -46,0
EBITDA-marginal (%) 55915 -66,4 -71,6 -55,7 -66,5
Medelantal anstéillda (RTM) 171 130 171 114 122
Antal anstillda vid periodens slut 174 145 174 145 155
Alternativa operationella nyckeltal
ARR, Annual Recurring Revenue (MSEK) 116,2 80,5 116,2 80,5 90,6
ARR tillvaxt (%) 44,4 60,6 44,4 60,6 58,7
ARR / Nettoomséttning (%) 126,9 130,6 126,9 130,6 131,
NNARR, Net New ARR (MSEK) 5,4 5,8 25,6 23,4 33,56
NNARR tillvaxt (%) =70 15,3 9,5 35,1 38,0
Betalande anvindare (i tusental) 36,1 26,9 36,1 26,9 29,2
ARPU, Annual Revenue Per User (KSEK) 3,2 3,0 3,2 3,0 3]
GRR, Gross Retention Rate (%) 90,3 93,3 90,6 93,6 93,1
NRR, Net Retention Rate (%) 11,3 116,6 12,4 118,6 17,5
LTV:CAC-ratio LTM 5,2 1,7 6,5 13,0 12,1
For definitioner av nyckeltal, se sidorna 29-32.
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(KSEK) Q3 2023 Q32022 Q1-Q32023 Q1-Q3 2022 2022

Nettoomsattning 25 580 17 767 71262 48 766 69 126

Aktiverat arbete for egen rakning 8 618 6 271 27 024 19 863 27 526

Ovriga intdkter 361 - 540 20 53

Summa rorelsens intakter 34 559 24 038 98 826 68 649 96 705

Rérelsens kostnader

Ersattningar till anstéallda -35 080 -26 058 -111 874 -73 804 -107 338

Avskrivningar =7 527 -5192 -20 624 =14 151 =19 796

Ovriga kostnader -14 688 -9 774 -37 960 -22 022 -35 321

Summa rorelsens kostnader -57 295 -41024 -170 458 -109 977 -162 455

Rorelseresultat -22 736 -16 986 -71632 -41328 -65 750

Finansiella poster 842 -153 2 825 -1 831 -1 369

Resultat efter finansiella poster -21894 -17 139 -68 807 -43 159 -67 119§

Skatt pa arets resultat -142 -56 -357 -12 -173

Arets resultat -22 036 -17 195 -69 164 -43 271 -67 292

Resultat hanforligt till:

Moderforetagets aktiedgare -22 036 -17 195 -69 164 —43 271 -67 292

-22 036 -17 195 -69 164 -43 271 -67 292

Resultat per aktie, riknat pa resultat

hanforligt till moderforetagets

aktiedgare under aret (uttryckt i SEK

per aktie)

Resultat per aktie

Resultat per aktie hanforligt till

moderféretagets aktiedgare, fore -0,88 -0,68 -2,75 -1,91 -2,89

utspadning

Resultat per aktie hanforligt till

moderféretagets aktiedgare, efter

utspadning -0,88 -0,68 -2,75 -1,91 -2,89
n 13

O-:-
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Koncernens rapport over totalresultatet

(KSEK) Not Q3 2023 Q3 2022 Q1-Q3 2023 Q1-Q3 2022 2022
Arets resultat -22 036 -17 195 -69 164 -43 271 -67 292
Poster som kan aterforas till
resultatrakningen:
Omrakningsdifferenser =3 16 -15 18 46
Ovrigt total ltat 6 iod tt

vrigt totalresultat fér perioden, netto _39 16 15 18 46
efter skatt
Arets totalresultat -22 075 -17 179 -69 179 -43 253 -67 246
Arets totalresultat hinférligt till:
Moderforetagets aktiedgare -22 075 =17 179 -69 179 -43 253 -67 246

- 14
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Koncernens balansrakning i sammandrag

(KSEK) 2023-09-30 2022-09-30 2022
TILLGANGAR
Balanserade utvecklingsutgifter 81537 52 035 58 882
Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar 161 397 338
Nyttjanderattstillgdngar 16 121 11 581 10 151
Materiella anlaggningstillgdngar 3 387 2 896 2 831
Ovriga finansiella anlaggningstillgdngar 2 985 1583 1914
Summa anléggningstillgangar 104 191 68 492 74 116
Kundfordringar 18 328 11768 15 385
Avtalstillgdngar 178 2 670 363
Skattefordringar 471 400 453
Ovriga kortfristiga fordringar 1709 849 1360
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 11 504 5575 6 481
Likvida medel 122 941 235 617 211 651
Summa omsittningstillgangar 155 131 256 879 235 693
Summa tillgangar 259 322 325 371 309 809
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital som kan hanforas till moderbolaget aktiedgare 163 045 253 933 230 607
Summa eget kapital 163 045 253 933 230 607
SKULDER
Langfristiga skulder
Langfristiga leasingskulder 9 541 5 765 4 491
Uppskjutna skatteskulder 218 171 167
Summa langfristiga skulder 9 759 5936 4 658
3 15
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(KSEK) Not 2023-09-30 2022-09-30 2022
Kortfristiga skulder

Kortfristiga leasingskulder 5 297 4 988 4 851
Leverantdrsskulder 9 800 6 565 5 365
Avtalsskulder 52 197 36 650 44 260
Ovriga kortfristiga skulder 8 884 9 462 9 712
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 10 340 7 837 10 356
Summa kortfristiga skulder 86 518 65 502 74 544
Summa eget kapital och skulder 259 322 325 371 309 809
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Koncernens rapport over forandring i
eget kapital

Hanforligt till Moderforetagets aktieagare

Ovrigt
Aktie- tillskjutet Balanserat Summa eget
(KSEK) kapital kapital resultat kapital
Ingdende balanser per 1 januari 2023 754 349 904 -120 051 230 607
Periodens resultat - - -69 164 -69 164
Ovrigt totalresultat for perioden - - -15 =
Summa totalresultat 754 349 904 -189 230 161 428

Transaktioner med aktieagare i deras egenskap av

agare

Aktierelaterad ersattning - 1097 - 1097
Inlésen av optioner 2 - - 2
Teckningsoptioner - 518 - 518
Summa transaktioner med aktiedgare 2 1615 - 1617
Utgaende balans per 30 september 2023 756 351519 -189 230 163 045
Ingidende balanser per 1 januari 2022 366 64 121 -52 621 11 866
Periodens resultat - - -43 271 -43 271
Ovrigt totalresultat for perioden - - 31 31
Summa totalresultat 366 64 121 -95 861 -31374

Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av

agare
Fondemission 183 - -183 -
Nyemission 205 307 171 - 307 376
Kostnader fér nyemission - -23 950 - -23 950
Aktierelaterad ersattning - 1881 - 1881
Summa transaktioner med aktiedgare 388 285 102 -183 285 307
Utgaende balans per 30 september 2022 754 349 223 -96 044 253 933
y 17
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Hanforligt till Moderforetagets aktieagare

Ovrigt
Aktie- tillskjutet Balanserat Summa eget
(KSEK) kapital kapital resultat kapital
Ingdende balanser per 1 januari 2022 366 64 121 -52 621 11 866
Arets resultat -67 292 -67 292
Ovrigt totalresultat for aret - - 45 45
Summa totalresultat 366 64 121 -119 868 -55 381

Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av

agare
Fondemission 183 - -183 -
Nyemission 205 307 171 - 307 376
Kostnader fér nyemission - -23 950 - -23 950
Aktierelaterad ersattning - 2 562 - 2 562
Summa transaktioner med aktiedgare 388 285 783 -183 285 988
Utgaende balans per 31 december 2022 754 349 904 -120 051 230 607
2 18
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Q1-Q3  Q1-Q3

(KSEK) Not Q32023 Q3 2022 2023 2022 2022
Kassafléde fran den lopande verksamheten
Rorelseresultat -22 736 -16 986 -71632 -41328 -65 750
Ej kassaflddespaverkade poster 7 846 6 080 21720 16 032 22 358
Erhéllen réanta 81 - 597 138 742
Betald ranta =g - -1 -1 476 -1480
Betalda inkomstskatter -663 =101 -1280 -156 -307
Kassafléde fran den lopande verksamheten fore forindring
av rorelsekapitalet -15475 -11007 -50606 -26790 -44437
Summa forandring av rorelsekapital -4 042 -1668 6 482 8 986 15 544
Kassafléde fran den lopande verksamheten -19517 -12675 -44124 -17804 -28 893
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Anskaffning av immateriella anlaggningstillgdngar -12 193 -9 454 -37554 -25979 -36 664
Anskaffning av materiella anlidggningstillgangar -696 -669 -1 650 -1643 -1 893
Anskaffning av finansiella anlaggningstillgdngar -67 -95 -1121 -583 -914
Kassafléde fran investeringsverksamheten -12956 -10218 -40325 -28205 -39 471
Kassafléde fran finansieringsverksamheten
Nyemission = - - 307376 307 376
Kostnader fér nyemission - - - -23950 -23950
Inbet av optionspremier 518 - 520 - -
Amortering av leaseskulder -1 670 -1 501 -4 818 -4 354  -5946
Amortering av lan - - - -32695 -32695
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -1152 -1501 -4298 246377 244785
Summa kassafléde -33625 -24394 -88747 200368 176 421
Minskning/6kning av likvida medel
Likvida medel vid periodens bdrjan 156 483 259 984 211 651 35 212 35 212
Kursdifferens i likvida medel 83 27 37 37 18
Likvida medel vid arets slut 122941 235617 122941 235617 211651

n 19
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

Q1-Q3 Q1-Q3

(KSEK) Not Q3 2023 Q3 2022 2023 2022 2022
Nettoomsattning 4 25 589 17 688 71104 48 529 68 810
Aktiverat arbete for egen rakning 7 8 618 6 271 27 024 19 863 27 526
Ovriga intdkter 186 - 365 20 53
Summa rorelsens intikter 34 393 23 959 98 493 68 412 96 389
Rérelsens kostnader
Kostnad for ersattningar till anstallda -27 629 -21 817 -87 811 - 65 389 -92 474
Avskrivningar -5 934 -3 750 -16 039 -10 076 -14 263
Ovriga kostnader -24 272 -16 809 -68 060 - 36 187 -56 734
Summa rorelsens kostnader -57 835 -42 376 -171 910 -111 652 -163 471
Rorelseresultat -23 442 -18 417 -73 417 -43 240 -67 082
Finansiella poster 944 - 3154 -1335 =737
Resultat efter finansiella poster -22 498 -18 417 -70 263 -44 575 -67 819
Resultat fore skatt -22 498 -18 417 -70 263 -44 575 -67 819
Inkomstskatt -1 -9 -38 -26 =37
Arets resultat -22 509 -18 426 -70 301 -44 601 -67 856

= 20
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Moderbolagets rapport 6ver totalresultatet

Q1-Q3 Q1-Q3
(KSEK) Not Q3 2023 Q3 2022 2023 2022 2022

Periodens resultat -22 509 -18 426 =70 301 -44 601 —-67 856

Ovrigt totalresultat

Ovrigt totalresultat fér perioden, netto
efter skatt

Periodens totalresultat -22 509 -18 426 =70 301 -44 601 -67 856

Periodens totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets aktieagare -22 509 -18 426 =70 301 -44 601 —-67 856
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(KSEK) 2023-09-30 2022-09-30 2022
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella tillgdngar 81537 52 035 58 882
Ovriga immateriella anliggningstillgdngar 161 397 338
Materiella anlaggningstillgdngar 2 717 2 704 2 547
Andelar i dotterforetag 45 45 45
Ovriga finansiella anldggningstillgangar 1169 1161 1164
Summa anlaggningstillgangar 85 629 56 342 62 976
Omsiittningstillgangar
Kundfordringar 18 328 11768 15 385
Fordringar koncernféretag 1146 - -
Skattefordringar 720 527 615
Ovriga kortfristiga fordringar 336 378 551
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 11 798 8 684 7 473
Likvida medel 121 039 234 507 210 072
Summa omsittningstillgangar 153 367 255 864 234 096
Summa tillgadngar 238 996 312 206 297 072
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 161 517 253 817 230 193
Summa eget kapital 161517 253 817 230 193
SKULDER
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 8 280 5 759 4 881
Skulder till koncernforetag - 176 388
Ovriga skulder 8 223 8 976 9 073
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 60 976 43 478 52 537
Summa kortfristiga skulder 77 479 58 389 66 879
Summa eget kapital och skulder 238 996 312 206 297 072
3 22
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Noter

1. Allman information

Oneflow AB (publ) (moderbolaget) och dess
dotterbolag (sammantaget koncernen) ar ett
mjukvarubolag som utvecklar, sédljer och
implementerar anvandarvianliga digitala
system for avtalshantering. | mars hade
koncernen forsaljningskontor i Sverige, Norge,
Finland, Storbritannien, Nederlanderna och
Frankrike dar Oneflow AB genom sina
helagda dotterbolag och filialer primart utgor
den rorelsedrivande verksamheten.

Moderbolaget ar ett aktiebolag registrerat i
Sverige, med organisationsnummer
556903-2989 och med site i Stockholm.

Adressen till huvudkontoret ar
Gavlegatan 12 A, 113 30 Stockholm.

2. Redovisningsprinciper

Oneflow uppréattar sin koncernredovisning
enligt International Financial Reporting
Standards (IFRS). Delérsrapporten har
upprattats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering. Nyheter i
redovisningsstandarder som tratt i kraft den
1 januari 2023 har inte haft ndgon vasentlig
paverkan pa koncernens redovisning per den
30 september 2023. Koncernen tillAmpar
samma redovisningsprinciper som i
arsredovisningen per 31 december 2022.

Moderbolaget upprattar sin redovisning enligt
RFR2, Redovisning for juridiska personer,
samt arsredovisningslagen och tillampar
samma redovisningsprinciper och
varderingsmetoder som i den senaste
arsredovisningen.

Uppskattningar och beddmningar

Att uppratta rapporter i dverensstdmmelse
med IFRS kraver anvandning av en del viktiga

O-:-

uppskattningar for redovisningsandamal.
Vidare kravs att ledningen gor vissa
beddmningar vid tilldmpningen av
koncernens redovisningsprinciper.
Uppskattningar och antaganden baseras pa
historiska erfarenheter och ses éver
regelbundet. Det verkliga utfallet kan avvika
fran dessa uppskattningar och bedémningar.

3. Finansiell riskhantering

3.1 Finansiella riskfaktorer

Koncernen utsdtts genom sin verksamhet for
bade affairsmassiga och finansiella risker.
Dessa risker har utforligt beskrivits i bolagets
arsredovisning for 2022.

Bolaget ar i en tillvixtfas och periodens
resultat for de forsta nio manaderna 2023
uppgick till -69,2 MSEK (-43,3). Historiskt har
Bolaget inte kunnat finansiera sin
affarsverksamhet enbart med det egna
kassaflédet och har darfor varit beroende av
extern finansiering. Under 2022 genomforde
bolaget en framgangsrik bdrsnotering pa First
North och fick in totalt 290 MSEK inklusive
overtilldelningen.

Foérutsattningarna for Oneflows
vidareutveckling och expansion ser goda ut
under kommande ar och fér narvarande ses
inget behov av ytterligare finansiering.

Om Bolaget inte har tillrackligt med kapital
for att finansiera verksamheten i enlighet
med Bolagets tillvaxtplaner kan Bolaget
tvingas att stoppa eller senareldgga
planerade utvecklingsarbeten, genomfora
omstruktureringar av hela eller delar av
verksamheten eller tvingas bedriva
verksamheten i lagre takt dn 6nskat, vilket
kan leda till férsenade eller uteblivna
forsaljningsintakter och att tiden det tar for
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Bolaget att bli ldnsamt skjuts pa tiden. Om
Bolaget inte kan finansiera verksamheten
utan extern finansiering eller om Bolaget
behéver extern finansiering men att sadan
inte kan erhallas, eller endast erhallas till for
Bolaget oférmanliga villkor, kan det ha en
betydande negativ inverkan pa Bolagets
resultat, finansiella stallning och
tillvaxtmajligheter.

Om emissioner inte kan genomforas i
tillracklig grad, kan verksamheten reglera
kostnads- och utvecklingsnivd samt
finansieras av agare och verksamheten.

Krigsutbrottet i Ukraina och Israel har
drastiskt férandrat omvarldslaget. Oneflows
verksamhet har mycket begransad
exponering mot Ukraina, Ryssland och Israel
men exponeras mot krigets effekter i form av
en forsamrad makroekonomisk situation med
stigande inflation och rantor samt minskad
ekonomisk tillvaxt. D& Oneflow inte har
nagon belaning paverkas bolaget inte direkt

4. Nettoomsattning

av stigande rantor men kan indirekt paverkas
genom att kunder eller leverantodrer drabbas.
Férutom att koncernen da kan péverkas
genom hoégre kostnader finns en risk att
efterfragan pa Bolagets produkter minskar,
vilket kan fa en negativ inverkan pa Bolagets
verksamhet och tillvixtmadjligheter.

Under oroliga tider ar det naturligt att mindre
valutor, som den svenska kronan (SEK),
forsvagas gentemot US-dollarn och euron.
Nar den globala situationen stabiliseras
kommer vi férmodligen att se en forstarkning
av den svenska kronan. Valutakurseffekterna
kan paverka bolagets resultat.

Styrelsen och ledningen foljer
handelseutvecklingen i Ukraina och Israel och
det forandrade sdkerhetspolitiska laget i
andra delar av varlden for att utvardera och
proaktivt hantera potentiella risker och
mojligheter.

(KSEK) Q3 2023 Q3 2022 Q1-Q3 2023 Q1-Q3 2022 2022
Koncern

Abonnemangsintakter 24 846 17 084 68 702 46 739 65 865
Engangsintikter 734 683 2 560 2 027 3 261
Summa 25 580 17 767 71262 48 766 69 126
Moderbolag

Abonnemangsintakter 24 846 17 084 68 702 46 739 65 865
Engangsintakter 743 604 2 403 1790 2 945
Summa 25 589 17 688 71105 48 529 68 810

Oneflow séiljer mjukvara genom langsiktiga abonnemangsavtal som faktureras i férskott,
huvudsakligen arsvis men dven ménadsvis, vilket innebir en hég andel repetitiva intékter.

Under tredje kvartalet 2023 utgjorde abonnemangsintakter 99 procent (98) av bolagets totala
intédkter och 99 procent (98) for de forsta tre kvartalen. Engangsintidkter avser frimst tjanster
av engangskaraktéar i form av kundspecifika konsulttjanster fér tex upprattande av individuell

mall eller export av data.
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Nettoomsattning Sverige och 6vriga lander

(KSEK) Q32023 Q3 2022 Q1-Q3 2023 Q1-Q3 2022 2022
Koncern

Sverige 18 140 13 362 50 731 37 203 51 818
Norge 8 e 2 531 9 433 6 653 9 362
Ovriga lander 4 061 1874 11 098 4 910 7 946
Summa 25 580 17 767 71262 48 766 69 126
Moderbolag

Sverige 18 140 13 362 50 731 37 203 51 818
Norge 3 388 2 452 9 276 6 416 9 362
Ovriga lander 4 061 1874 11 098 4 910 7 630
Summa 25 589 17 688 71105 48 529 68 810
Kontraktsbalanser

Information om fordringar, avtalstillgdngar och avtalsskulder fran avtal med kunder
sammanfattas enligt nedan.

(KSEK) 2023-09-30 2022-09-30 2022
Koncern

Avtalstillgangar 178 186 363
Avtalsskulder 52 197 36 650 44 260
Moderbolag

Avtalstillgdngar 178 186 363
Avtalsskulder 52 197 36 570 44 260

Avtalstillgangar hanfér sig i férsta hand till koncernens ratt till ersattning for utfért men ej
fakturerat arbete vid balansdagen utférda tjdnster. Det finns inga nedskrivningar i
avtalstillgdngar per 30 september 2023. Avtalstillgangar dverférs till fordringar nar
rattigheterna blir ovillkorliga. Detta sker vanligtvis ndr koncernen utfardar en faktura.
Avtalsskulder avser framst de férskott som erhallits fran kunder, férutbetalda intdkter i form
av redan sald nyttjanderatt, for vilka intdkter redovisas dver tid. De 36 650 KSEK som redovisas
som avtalsskuld vid periodens bérjan kommer att redovisas som intdkt under 2023 samt de

52 197 KSEK som redovisas som avtalsskuld den 30 September 2023 avser intdkter som
kommer att redovisas under en tolvmanadersperiod med start den 1 oktober 2023.
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5. Resultat per aktie

F6re utspadning

Resultat per aktie fére utspadning berdknas genom att det resultat som ar hanférligt till
moderbolagets aktiedgare divideras med ett vagt genomsnittligt antal utestdende stamaktier.

Fére utspidning Q3 2023 Q32022 Q1-Q3 2023 Q1-Q3 2022

Koncernens resultat hanforligt till

moderféretagets aktiedgare, KSEK -22 075 =17 179 -69 179 -43 253 -67 246
Vagt genomsnittligt antal utestdende stamaktier,

st 25 217 528 25142 528 25168 627 22 676 800 23 298 299
Resultat per aktie, SEK -0,88 -0,68 -2,75 -1,91 -2,89

Efter utspadning

For berakning av resultat per aktie efter utspadning justeras det viagda genomsnittliga antalet
utestdende stamaktier for utspadningseffekten av samtliga potentiella stamaktier. Eftersom
koncernen visar ett negativt resultat ger potentiella stamaktier inte upphov till utspadning.

Efter utspidning Q3 2023 Q32022 Q1-Q3 2023 Q1-Q3 2022 2022
Resultat hanforligt till moderféretagets aktiedgare,

KSEK -22 075 =17 179 -69 179 -43 253 -67 246
vagt genomsnittligt antal utestdende stamaktier,

st 25 217 528 25142 528 25168 627 22 676 800 23 298 299
Resultat per aktie efter utspadning, SEK -0,88 -0,68 -2,75 -1,91 -2,89

Koncernen har fyra personaloptionsprogram, varav tre beskrivs i bolagets arsredovisning for
2022. Under 2023 har bolagets styrelse, med bemyndigande fran arsstimman, givits méjlighet
att utfarda totalt 250 000 teckningsoptioner, Optionsprogram 2023/2026. Totalt har 57 000
teckningsoptioner tilldelats anstéllda i bolaget under andra kvartalet 2023.

Optionsprogram 2023/2026 riskfri ranta och bedémd framtida volatilitet.
Teckningskursen for teckning av aktier genom
utnyttjande av teckningsoptioner ar 65,30
SEK. Totalt har 57 000 teckningsoptioner
tilldelats anstéllda i bolaget. Forutsatt att
samtliga tecknade optioner utnyttjas for
teckning av aktier kan den maximala
utspadningseffekten av
incitamentsprogrammet avseende
teckningsoptioner uppga till hégst cirka 1,0
procent av det totala antalet aktier och
roster i Bolaget per bokslutsdagen.

Den 15 maj 2023 beslutade styrelsen i
bolaget, med stdd av bemyndigande fran
arsstamman den 12 maj 2023, att emittera
250 000 teckningsoptioner. Varje
teckningsoption beréttigar till teckning av en
aktie till kursen 65,30 SEK under perioden
fr&n och med den 1 juni 2026 till och med
den 31 juli 2026. Optionerna ar varderade till
9,09 SEK och virderingen har gjorts utifran
Black & Scholes med hansyn till
teckningskurs, l6ptid, vardering av
underliggande aktie per tilldelningsdagen,

= 26
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Under arets forsta nio méanader har 75 000
optioner fran tidigare incitamentsprogram,
beskrivna i bolagets arsredovisning fér 2022,
l6sts in mot aktier. Totalt antal utgivna aktier
var 25 217 528 vid periodens slut.

Foérutsatt att alla teckningsoptioner for alla
utestdende incitamentsprogram utnyttjas for
att teckna aktier, kommer detta att resultera
i en 6kning av antalet aktier med totalt 810
450, vilket motsvarar en potentiell
utspadning om 3,2 procent av aktier och
roster.

6. Transaktioner med
narstaende

Utbver sedvanlig ersattning (l6n, arvoden, och
andra férmaner) till VD, ledande
befattningshavare och styrelse har inga
visentliga transaktioner med narstdende
parter skett som materiellt paverkat
koncernens resultat eller stallning.

| férekommande fall har transaktioner med
narstédende varit till marknadsmaéssiga villkor.

7. Immateriella
anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgdngar bestar av
balanserade utvecklingskostnader samt en
nyutvecklad webbsida. Immateriella
anlaggningstillgdngar per den 30 september
2023 uppgick till 81,7 MSEK (46,5) varav
webbsidan utgjorde 0,2 MSEK (0,4).
Immateriella tillgdngar som nyttjas skrivs av
dver fem ar férutom webbsidan som skrivs
av pa tre ar. For samtliga aktiveringar har
avskrivning paborjats. Vardet prévas arligen
avseende eventuellt nedskrivningsbehov.
Ledningen beddmer verksamhetens
prestation utifran koncernens samlade
rorelseresultat vilket ar kopplat till den
tekniska plattformen. Det innebar att
ledningens bedémning ar att det endast finns

O-:-

en kassagenererande enhet/rorelsesegment
kopplat till den tekniska plattformen.
Nedskrivningsprévning baseras pa berikning
av nyttjandevardet. Dessa berikningar utgar
fran uppskattade framtida kassafléden fére
skatt baserade pé finansiella budgetar och
prognoser som godkants av bolagsledningen.

Kritiska variabler, samt metoden att
uppskatta dessa varden, fér den sjuariga
prognosperioden beskrivs nedan. Alla
visentliga antaganden bygger pa ledningens
historiska erfarenheter.

Prognosperiod och langsiktig tillvaxt

Prognosperioden &ar 7 &r. Under
prognosperioden ligger den genomsnittliga
omsattningstillvaxten pé& 43 procent.
Kassafldden bortom 7-arsperioden
extrapoleras med en arlig tillvaxttakt om 2
procent. Tillvaxttakten overstiger inte den
langfristiga tillvaxttakten fér marknaden dar
koncernen verkar. Prognostiserade
rérelsemarginalen ar 7 uppgar till 20 procent.
Oneflow har anvant en sjuarig
kassaflédesprognos motiverat av att
verksamheten till stora delar fortsatt ar i en
utvecklingsfas och att de prognostiserade
forsaljningsintakterna och rérelseresultaten
forvintas komma bortom de ndarmsta
prognoséaren.

Tillvaxt och marginal

Tillvaxttakten i nettoomséttning samt
kostnadsutveckling under de fem férsta aren
baseras pa historisk erfarenhet av féretagets
och branschens utveckling, men med
beaktande av framatblickande faktorer.

Diskonteringsfaktor

Diskonteringsfaktorn berdknas som
koncernens vagda genomsnittliga
kapitalkostnad inklusive riskpremie. De
prognostiserade kassaflddena har
diskonterats med en diskonteringsranta om
22,0 procent fore skatt.
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Kanslighetsanalys atervinningsvardet till ett viarde som &r lagre

. . . an redovisat véarde.
For den kassagenererande enheten Gverstiger

atervinningsviardet det redovisade vardet.
Foretagsledningen bedémer att en rimlig och
mojlig forandring i de kritiska variablerna
ovan inte skulle ha sa stor effekt att de var
och en for sig skulle reducera

Den nedskrivningsprévning som gjordes vid
utgéngen av tredje kvartalet 2023 visade att
inget nedskrivningsbehov forelag.

(KSEK) Q3 2023 Q3 2022 Q1-Q3 2023 Q1-Q3 2022 2022
Koncernen 1)

P& balansdagen

Anskaffningsvarde 136 228 78 535 136 228 78 535 98 674
Ackumulerade avskrivningar -54 530 -32 075 -54 530 -32 075 -39 454
Utgaende redovisat virde 81698 46 460 81698 46 460 59 220
Ingdende redovisat virde 75 096 46 460 59 220 35 859 35 859
Aktiverat arbete / inkdp 12 192 8 736 37 554 16 525 36 664
Avskrivningar -5 590 -3 146 -15 076 -5 924 -13 303
Redovisat varde 81698 52 050 81698 46 460 59 220

1) Koncernen och Moderbolaget ar samma

Oneflow fortsatte att investera i produktutveckling fér att hjalpa vara kunder att fokusera pa
det som verkligen ar viktigt for verksamheten genom att automatisera arbetsfldden och
manuellt arbete kopplat till avtalshantering. For mer information, se Produktnyheter, sidan 3.
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Definitioner av nyckeltal

Definitioner av alternativa finansiella nyckeltal

Nyckeltal

Definition

Syfte

Nettoomsattning
stillvaxt, %

Arets/periodens nettoomsittning
beraknad i férhallande till motsvarande
jamforelseperiod féregdende ér, uttryckt
i procent.

Bolaget bedomer att nyckeltalet &ar
relevant d& det méjliggér for jamférelser
av tillvaxttakt mellan olika perioder.

Repetitiva
intakter

Avtalsbundna abonnemangsintakter
som fornyas automatiskt.

Intdkter som fornyas automatiskt utan
nagon kostnad fér férvarv.

Bruttoresultat

Nettoomsattning minus kostnad for
sélda tjanster.

Bruttoresultat anvands bland annat fér
att pavisa foretagets effektivitet i
produktion samt for att berdkna
bruttomarginalen.

Bruttomarginal,
%

Bruttoresultat i férhallande till
nettoomsattning.

Ett nyckeltal som visar forhallandet
mellan produktens kostnad och
forsaljningsintakt.

Rorelsemarginal
(EBIT-marginal),
%

Rorelseresultat som procent av
nettoomsattningen.

Rorelsemarginal ger en bild av resultatet
som har genererats av den l6pande
verksamheten.

EBITDA

EBITDA (earnings before interest, taxes,
depreciation and amortisation) &r
rorelseresultatet fére avskrivningar och
nedskrivningar.

EBITDA ger en Overgripande bild av vinst
som genereras av verksamheten, vilket
ar anvandbart for att visa rorelsens
underliggande intjanandeférmaga.

EBITDA-marginal,
%

EBITDA i férhallande till
nettoomsattning.

Ett lBnsamhetsmatt som anviands av
investerare, analytiker och Bolagets
ledning for att utvardera Bolagets
ldnsamhet.

1) | kostnad fér sdlda tjinster redovisas direkta rérliga kostnader som uppstar fér att leverera tjinsten. Dessa kostnader bestar
bland annat av lagring i datahallar, rorliga kostnader for signering av avtal samt provision till partners som férmedlar
Bolagets tjanster. Posten inkluderar inte avskrivningar och personalkostnader.
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Avstamningstabeller for alternativa finansiella nyckeltal

Avstamning nettoomsattningstillvaxt

(KSEK) Q3 2023 Q32022 Q1-Q32023 Q1-Q3 2022

Nettoomsittning féregdende period 17 767 11 580 48 766 30 761 43 583
Nettoomsattning nuvarande period 25 580 17 767 71262 48 766 69 126
Organiskt nettoomsittningstillviaxt (%) 44,0 53,4 46,1 58,5 58,6

Avstamning bruttovinst och

bruttomarginal (KSEK) Q3 2023 Q32022 Q1-Q32023 Q1-Q3 2022 2022
Nettoomsattning period 25 580 17 767 71262 48 766 69 126
Kostnad fér sélda tjanster -1 654 -985 -4 563 -2 641 -3 850
Bruttoresultat 23 926 16 782 66 699 46125 65 276
Bruttomarginal (%) 93,5 94,5 93,6 94,6 94,4

Avstamning av EBITDA, EBITDA-marginal

(KSEK) Q3 2023 Q32022 Q1-Q32023 Q1-Q3 2022 2022
Nettoomsattning 25 580 17 767 71262 48 766 69 126
Roérelseresultat -22 736 -16 986 -71632 -41 328 -65 750
Avskrivningar 7 527 5192 20 624 14 151 19 796
EBITDA -15 209 -11794 -51008 =27 177 -45 954
EBITDA-marginal (%) -59,5 -66,4 -71,6 -55,7 -66,5
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Definitioner av alternativa operationella nyckeltal

Nyckeltal Definition Syfte
Annualized ARR definieras som 12-ménaders viardet  ARR &r ett matt p& de intdkter som
recurring av kontrakterade intékter. Dessa férvantas vara repetitiva under de

revenue (ARR)

intaktsstrommar faktureras och
periodiseras éver 12 manader varpa ARR
kan vara hogre an
nettoomsattningssiffran.

kommande 12 manaderna och
underlattar jamférelse med andra
féretag inom branschen.

Tillvaxt i ARR, %

Arlig tillvaxt i ARR berdknad i férhallande
till féregdende éar, uttryckt i procent.

Bolaget bedémer att nyckeltalet ar
relevant d& det mojliggor fér jamforelser
av tillvaxttakt mellan olika perioder.

ARR/Netto-
omsaéttning, %

ARR per den sista dagen av en
tolvmanadersperiod i forhallande till
nettoomsattningen under motsvarande
period.

Méttet indikerar hur stor andel av
Bolagets nettoomsattning som ar
aterkommande i slutet av perioden,
uttryckt i procent.

Net New ARR
(NNARR)

Nettoférandringen av ARR mellan tva
perioder.

NNARR visar pé tillvixten av ARR mellan
olika perioder.

Tillvéxt i NNARR,
%

Den procentuella férandringen av
NNARR under en period i férhéllande till
féregdende period.

Bolaget beddmer att nyckeltalet &ar
relevant d& det méjliggér for jamférelser
av tillvaxttakt mellan olika perioder.

Betalande
anvandare, st

Definieras som alla betalande anvandare
hos Oneflows befintliga kunder.

Ett matt for att bedéma tillvixten av
antal betalande anvandare som
anvander Oneflows tjénster.

Average
Revenue Per
User (ARPU)

ARR per anvandare. Definierat som ARR
dividerat med antal betalande
anvandare.

Indikerar genomsnittlig prisutveckling for
Bolagets produkter per anvandare.

Churn

Churn ar ARR-vardet av de abonnemang
som sagts upp, inte fornyats eller
nedgraderats under en viss tidsperiod.

Visar Bolagets férmaga att behélla
intakter fran befintliga kunder mellan
perioder.

Gross Retention
Rate (GRR), %

GRR visar andelen kundbortfall och
definieras som befintliga kunders ARR
vid en specifik tidpunkt som var kunder
12 manader tidigare, exklusive
expansionsintékter, dividerat med den
totala ARR frén 12 ménader tidigare. GRR
beaktar darmed inte kors- och
merforsaljning utan enbart
intaktsbortfall fran befintliga kunder.

Visar Bolagets férmaga att behélla
intakter fran befintliga kunder mellan
perioder.

Net Retention
Rate (NRR), %

NRR definieras som ARR fér befintliga
kunder vid en viss tidpunkt som var
kunder 12 manader tidigare dividerat
med den totala ARR frén 12 manader
tidigare. NRR beaktar
expansionsintékter, vilket innebar kors-
och merférsaljning till befintliga kunder,
och intdktsbortfall fran befintliga
kunder.

Visar Bolagets férméga att behalla samt
expandera intdkter fran befintliga
kunder mellan perioder.

O-:-
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LTV:CAC ratio, x

Kundens livstidsvarde berdknas genom
att dividera periodens ARR med antal
kunder, multiplicera resultatet med
kundrelationens estimerade langd
berdknad fr&n periodens kundbortfall,
och sedan multiplicera resultatet med
bruttomarginalen fér perioden.
Kundanskaffningskostnaden berdknas
genom att dividera nya kund-
anskaffningskostnader inom férsaljning
och marknadsféring med antal nya
kunder som adderats foér perioden. |
berakningen av kundlivstids- vardet
ingar inte framtida
expansionsforsaljning.

Indikerar Bolagets inneboende
ldnsamhet for en ny kund over tid samt
om det ar ekonomiskt férsvarbart att
gora investeringar relaterade till
anskaffningen av nya kunder.
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O GrantThornton

Revisors granskningsrapport

Revisors rapport 6ver dversiktlig granskning av finansiell delirsinformation i sammandrag (delirsrapport)
upprittad i enlighet med IAS 34 och 9 kap. drsredovisningslagen (1995:1554)

Till styrelsen i Oneflow AB (publ)
Org.nr 556903-2989

Inledning

Vi har utfért en Gversiktlig granskning av den finansiella delirsinformationen i sammandrag (delirstapport)
for Oneflow AB (publ) per 30 september 2023 och den niomanaderspetiod som slutade per detta datum. Det
ir styrelsen och verkstillande direktéren som har ansvaret for att uppritta och presentera denna delarsrapport
i enlighet med IAS 34 och drsredovisningslagen. Vart ansvar ér att uttala en slutsats om denna deldrsrapport
grundad pé var éversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfért vir 6versiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE
2410 Oversiktlig granskning av finansiell delrsinformation utférd av foretagets valda revisor. En 6versiktlig
granskning bestir av att géra forfrigningar, i férsta hand till personer som ér ansvariga f6r finansiella frigor
och redovisningsfrigor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra Gversiktliga granskningsatgérder.
En oversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jaimfért med den
inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i évrigt har. De
granskningsitgirder som vidtas vid en &versiktlig granskning gér det inte méjligt for oss att skaffa oss en
sadan sikerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstindigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om
en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig granskning har dirfor inte den sikerhet
som en uttalad slutsats grundad pi en revision har.

Slutsats

Grundat pi vir éversiktliga granskning har det inte kommit fram ndgra omstindigheter som ger oss anledning
att anse att delirstapporten, inte i allt viisentligt, 4t upprattad £6r koncetnens del i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen samt f6r moderbolagets del i enlighet med dtsredovisningslagen.

Stockholm 10 november 2023
Grant Thornton Sweden AB

Danicl Forsgren
Auktoriserad revisor
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Oneflow i korthet

Avtalsexperter

Oneflow &r en av de ledande leverantdrerna
av SaaS-avtalsautomatisering pa den
nordiska marknaden. Vi hjalper féretag att
vaxa fortare med farre risker, smidigare
arbetsfléden och smartare beslut som leder
till snabbare affarer.

Oneflow utvecklar, siljer och implementerar
en helhetsplattform for allt som har med
avtal att gora, med ett lattanvant verktyg som
mojliggdr anvandning av avtalsdata.
Plattformen &r lika omtyckt och betrodd av
saval enterprisebolag som startups foér dess
féormaga att uppna flow i arbetet, och att f&
bort friktionen och komplexiteten i en
avtalsprocess.

Allt Oneflow goér utgar fran bolagets
vardeerbjudande: Oneflow sparar tid och
pengar genom att riva ner silorna mellan
kommunikation, manuella processer och
olika system.

Vi stravar efter att gora avtalsprocessen helt
smartfri, for en sdker och harligare
upplevelse. Utdver att géra betydande
besparingar har Oneflow-anvandare upplevt
stérre kreativ frihet pa jobbet, som i sin tur
leder till ett lyckligare liv.

Var hallbara affarsmodell

Oneflow erbjuder en SaaS-applikation med
en prenumerationsbaserad prismodell som
inte kréaver nagra stora investeringar i forvag.
Prisplanerna baseras pa de funktioner som
ingar i planen, antal anvidndare och
tillaggstjanster.

Oneflows go-to-market-strategi ar en

kombination av outbound- och
inboundfdérsaljning, partnerférsiljning samt
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viral férsaljning (produktledd tillvaxt). En stor
del av intdkterna kommer fran upselling och
cross-selling eftersom Oneflow kan anvidndas
av alla avdelningar. Plattformen har
funktioner som hjalper féretag att
strukturera sina avtal och arbetsytor utifran
exempelvis avdelning och enhet.

Det innebar att vi for varje ny kund har
potential att 6ka anvidndarvolymen. Vara
kunder hittar ofta ytterligare
anvandningsomraden for Oneflow nar de val
har bérjat anvanda plattformen.

Vart uppdrag och vision

Oneflows uppdrag ar att flytta féretag fran
friktion till flow och skapa en véarld dar
méanniskor kan bli sitt basta jag. Var vision &r
att bli synonymt med avtal, darav devisen
Say contract, think Oneflow!

Go-to-market-strategier

Fortsatt innovation och tillvaxt for
sjalvservice

Oneflow har dnda sedan grundandet velat
fordndra hur avtal skrivs, signeras och
hanteras genom att ateruppfinna
arbetsflédet snarare 4n att bara aterskapa
den analoga processen i det digitala rummet.
Det var aldrig var avsikt att skapa ett verktyg
for e-signering. E-signering ar en insatsvara.

Vi anser att avtal innehéller information som
definierar en verksamhet. Avtal ar tillgangar,
skulder och ataganden. Vart mal &r att skapa
en Overlagsen heltdckande produkt som ger
innovation som definierar avtalens framtid.

Produktledd tillvaxt genom sjalvservice &r en
av de viktigaste aspekterna i var plan fér
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organisk tillvixt. Avtal ar sjilva hjartat i alla
verksamheter och vi anser att alla i hela
varlden enkelt ska kunna kdpa Oneflow i
nagra fa steg och pa egen hand.

Marknadsféring och
natverksforsaljning

Say contract, think Oneflow! Oneflow anser
att varumaérket driver efterfrdgan. Vi tror pé
att skapa positiva upplevelser med avtal till
anvandarna for att 6ka antalet kundférvarv
genom kontakter och genom
rekommendationer av vart varumarke och vér
produkt.

Vi forbattrar stidndigt motparternas
upplevelse genom att géra det mojligt for
motparterna att direkt skapa ett konto i
Oneflow, och genom att visa upp vart unika
vardeerbjudande for gasterna under deras
korta bestk. Bada strategier har en hog
potential for att bli virala och bidra till det vi
kallar for natverksforsaljning.

Samtidigt som vi dkar tillvixten fran vara
organiska kanaler, fortsatter vi att skala upp
tillvaxten genom performance marketing och
kdpta annonsplatser sa lange det ger en
positiv avkastning (ROI).

Forsaljning och partnerskap

Grundpelarna i var férsiljningsstrategi ar att
landa, utdka och férlanga. Oneflow &r inte
bara ett forsaljnings- eller HR-verktyg. Det ar
utformat for avtal, for hela organisationen.
Var framsta strategi 4r att komma in i ett
tidigt skede for att sedan utdka
anvandningen i volym rdaknat, samt expandera
till andra avdelningar eller enheter.

| fraga om partnerskap ar vart mal att 6ka
partnerférsiljningen. Var strategi ar att
fokusera pa och ta steget in i vara
strategiska, kommersiella och tekniska
partners organisation och deras ekosystem,

O-:-

samtidigt som vi bygger upp en stark och
engagerad partnerkrets.

Expansion till nya marknader

For att kunna uppfylla det 6kande globala
behovet av molnbaserade applikationer som
stodjer automatisering av viktiga uppgifter
som exempelvis avtalsprocessen, kommer
Oneflow att ga in pa nya marknader genom
en mix av partnerskap och
marknadsforingsstrategier. Vi kommer att
Oppna kontor med lokala forsdljningsteam i
kombination med nordisk personal som kan
hjalpa till att etablera Oneflow-kulturen.

Det magiska med flow

Var varld genomgar en enorm digital
forvandling. Men avtal ar fortfarande
hoppldst omoderna — fast i en frustrerande
rora av gamla system, papper och pdf:er.

Vi forestdllde oss ett battre avtalsflode. Ett
fritt fran friktion som flyter p& utan problem.
Dar avtalsarbete ar enkelt, admin obefintligt
och dar framsteg gors med ett knapptryck.
Sa vi skapade precis det — smartare avtal och
en harligare upplevelse. Som kdnns som
magi.

Fran friktion till flow...

Fran friktion till flow &r sjilva grundtanken
som positionerar Oneflow som det
varumarke som hjalper féretag att réra sig
bort fran en varld av gamla system,
frustration och distraktion. For att istallet
fyllas av fokus, energi, frihet och kontroll.

| Oneflows varld ar avtalsarbete enkelt,
admin obefintligt och framsteg gérs med ett
knapptryck. Processer gar fortare, beslut blir
smartare och affarer gérs snabbare. Allt &ar
smidigt och s& mycket harligare. Det &r en
upplevelse sé bra att det kdinns som magi.
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...och en helt digital framtid

Byt ut printade papper, handskrivna
signaturer och fysiska arkiv mot helt digitala
avtal som &r sikra och datadrivna. S att du
far friheten att fokusera pa det som betyder
mest och kan vara ditt basta.

Anvands och alskas av de mest
kravande kunderna

Véra kunder striacker sig fran de stérsta
globala féretagen till enskilda firmor, 6ver
branscher och runt om i varlden. DHL,
Bravida, Tele2, ManpowerGroup, Instabee,
Miele och Systembolaget 4r bara nagra av de
bolag som har valt att anfértro sina avtal till

Oneflow.
Contracts
Live
collaboration Truly

digital
future

Contract
stakeholders

Business
systems

Useful data

decisions

Data-driven
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Folj Oneflow!

Samtliga rapporter, arsredovisningar och presentationer finns publicerade
pa oneflow.com/se/ir. Dar kan du ocksa prenumerera pa utskick av
finansiell information.

16 februari 2024 Bokslutskommuniké 2023
10 april 2024 Arsredovisning 2023

8 maj 2024 Delérsrapport Q1 2024

8 maj 2024 Ordinarie bolagsstamma
Oneflow AB

Org.nr. 556903-2989
oneflow.se | +46 8 517 297 70
Gavlegatan 12 A | 113 30 Stockholm



https://oneflow.com/ir
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